- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办教学〔2024〕 8 号

桂林学院学校办公室关于调整“《习近平谈治
国理政》多语种版本‘三进’工作教学研究中

心”组成人员及统筹工作领导小组的通知

各二级学院，各单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定对我校“《习近平谈

治国理政》多语种版本‘三进’工作教学研究中心”组成人员作

如下调整：

主 任：何 玲

副主任：莫其逊 杨杰夫 张常永

成 员：张超锋 肖立章 钟林林 李明阳 贺春先

祝乃荣 黄彦立 秦一涵 陆海峡 谭 婕

石仁春 阳琦兰

办公室主任：张超锋（兼）

中心秘书：韦莉莉 陈丹妮 罗晴妍 钟 英

中心工作由学校《习近平谈治国理政》多语种版本“三进”

	桂林学院学校办公室关于调整“《习近平谈治国理政》多语种版本‘三进’工作教学研究中心”组成人员及统筹工